
 Presse Golf - 29.07.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Gästewettspiel

1-18 Nord, Seddiner See Herren: GELB       Par: 72 Slope: 135 Course: 71.6

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2
Stand: 31.07.18, 10:51 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Bruttowertung

1 1 Köhler, Anja           Ber GC Stolper Heide 17,9/23   21/18  36   36     
* Hanne, Alexander       Wilkendorf Golfpark  13,7/16   21   35   35     
3 Kurz, Bernhard         Berlin-Wannsee, G&LC  9,6/11   20   31   31/9,7 
4 Wild, Margarete        Herzogenaurach, GC  10,7/15   19/16  30   30/10,8
* Stüber, Oliver         Hohwachter Bucht  24,8/29   19   44   44/21,6
* Wolff, Michael         12.18. Fleesensee  12,5/15   19   32   32/12,6
7 Plötz, Hans-Joachim    Berlin-Wannsee, G&LC 12,0/14   17   29   29/12,1
8 Pufe, Stefan Carlo     Ber GCC Motzener See 10,4/12   15   24   24/10,5
9 Chase, Dr. Jefferson   Wilkendorf Golfpark  14,1/16   14   29   29/14,2

10 Self, John             Kallin, GC        12,9/15   13   23   23/13,0
11 Tumovec, Thomas        Wilkendorf Golfpark  11,3/13   12   23   23/11,4
12 Fissenewert, Jeanine   Synchron GC       33,6/41   10/8  38   38/32,6

* Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  19,6/23   10   28   28/19,7
* Wolfram, Mathias       Kallin, GC        19,9/23   10   24   24/20,0

15 Jung-Wolff, Elke Anette 12.18. Fleesensee  22,6/28    9/7  29   29/22,7
* Birnstiel, Friedhold   Gross Kienitz, GC  15,7/18    9   21   21/15,8
* Hosp, Patrick          Wilkendorf Golfpark  19,7/23    9   23   23/19,8

18 Thomas, Erhard         Märkischer GC Potsda 25,0/29    8   29   29/25,1
* Domeier, Michael       GOFUS             24,2/29    8   32   32     

20 Riedel, Ulrich         Semlin, Golf Resort  26,5/31    7   25   25     
* Spitzley, Joachim      Ber GC Stolper Heide  16,7/20    7   22   22/16,8

22 Seidel, Alexander      A-ROSA, GC        23,6/28    6   27   27/23,7
23 Langlott, Walter       Fehmarn, GC       27,1/32    5   22   22     

* Schmitz, Gerd          Märkischer GC Potsda 26,5/31    5   23   23     
25 Scheller, Rolf         Ber GC Stolper Heide  32,8/39    4   33   33     
26 Birnstiel, Heidrun     Gross Kienitz, GC  30,7/38    3/2  26   26     
27 Böttiger, Roland       Lüdersburg       PR/61    1   21   21     
28 Mohr, Alexandra        Kallin, GC          54/62    0   20   20     
-- Behnsen, Karin         Seddiner See, G&CC  26,0/32  No Return (NRN)      

Klasse A Netto HCP bis 14,4

1 1 Hanne, Alexander       Wilkendorf Golfpark 13,7/16   21   35   35     
2 2 Wolff, Michael         12.18. Fleesensee  12,5/15   19   32   32/12,6
3 3 Kurz, Bernhard         Berlin-Wannsee, G&LC  9,6/11   20   31   31/9,7 

4 Wild, Margarete        Herzogenaurach, GC  10,7/15   19/16  30   30/10,8
5 Chase, Dr. Jefferson   Wilkendorf Golfpark  14,1/16   14   29   29/14,2
* Plötz, Hans-Joachim    Berlin-Wannsee, G&LC 12,0/14   17   29   29/12,1
7 Pufe, Stefan Carlo     Ber GCC Motzener See 10,4/12   15   24   24/10,5
8 Tumovec, Thomas        Wilkendorf Golfpark  11,3/13   12   23   23/11,4
* Self, John             Kallin, GC        12,9/15   13   23   23/13,0
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Klasse B Netto HCP 14,5 bis 24,4

1 Köhler, Anja           Ber GC Stolper Heide  17,9/23   21/18  36   36     
1 2 Domeier, Michael       GOFUS             24,2/29    8   32   32     
2 3 Jung-Wolff, Elke Anette 12.18. Fleesensee  22,6/28    9/7  29   29/22,7
3 4 Wild, Tom              Herzogenaurach, GC 19,6/23   10   28   28/19,7

5 Seidel, Alexander      A-ROSA, GC        23,6/28    6   27   27/23,7
6 Wolfram, Mathias       Kallin, GC        19,9/23   10   24   24/20,0
7 Hosp, Patrick          Wilkendorf Golfpark  19,7/23    9   23   23/19,8
8 Spitzley, Joachim      Ber GC Stolper Heide  16,7/20    7   22   22/16,8
9 Birnstiel, Friedhold   Gross Kienitz, GC  15,7/18    9   21   21/15,8

Klasse C Netto HCP 24,5 bis PR

1 1 Stüber, Oliver         Hohwachter Bucht  24,8/29   19   44   44/21,6
2 2 Fissenewert, Jeanine   Synchron GC       33,6/41   10/8  38   38/32,6
3 3 Scheller, Rolf         Ber GC Stolper Heide 32,8/39    4   33   33     

4 Thomas, Erhard         Märkischer GC Potsda 25,0/29    8   29   29/25,1
5 Birnstiel, Heidrun     Gross Kienitz, GC  30,7/38    3/2  26   26     
6 Riedel, Ulrich         Semlin, Golf Resort  26,5/31    7   25   25     
7 Schmitz, Gerd          Märkischer GC Potsda 26,5/31    5   23   23     
8 Langlott, Walter       Fehmarn, GC       27,1/32    5   22   22     
9 Böttiger, Roland       Lüdersburg       PR/61    1   21   21     

10 Mohr, Alexandra        Kallin, GC          54/62    0   20   20     
-- Behnsen, Karin         Seddiner See, G&CC  26,0/32  No Return (NRN)      

Nearest-to-the-Pin Damen Bahn 15

1 Jung-Wolff, Elke Anette 12.18. Fleesensee  22,6/28  24,7 meter    29/22,7

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 15

1 Wolff, Michael         12.18. Fleesensee  12,5/15  7,97 Meter    32/12,6

Longest Drive Damen Bahn 8

1 Jung-Wolff, Elke Anette 12.18. Fleesensee  22,6/28   29/22,7

Longest Drive Herren Bahn 8

1 Hanne, Alexander       Wilkendorf Golfpark  13,7/16   35     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 71.6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich     
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